

Forslag til justering av gebyrsatsene i forurensningsforskriften kapittel 39

Uttalelse - Norske Trevarer

Status	Innsendt til Miljødirektoratet Innsendt og bekreftet av instansen via: ingrid@norsketrevarer.no
Innsendt av	Ingrid Finnes
Innsenders e-post:	ingrid@norsketrevarer.no
Innsendt dato	08.05.2024
Navn på organisasjon:	Norske Trevarer Forbund/forening (Privat)
Stilling	

✓ Jeg bekrefter at denne uttalelsen er på vegne av hele oppgitte forbund/forening.

Forslag til justering av gebyrsatsene i forurensningsforskriften kapittel 39

1. FORSLAG TIL JUSTERING AV GEBYRSATSENE I FORURENSNINGSFORSKRIFTEN KAPITTEL 39

Gebyrsatsene skal dekke forurensningsmyndighetenes kostnader knyttet til arbeid med tillatelser etter forurensningsloven og tilsyn med at regelverket overholdes.

Forslaget om justerte gebyrsatser skal sikre at det oppnås tilnærmet kostnadsdekning for dette arbeidet og skal betales av virksomhetene i tråd med selvkostprinsippet. Økningen i gebyr skyldes i stor grad at de faste kostnadene har økt på grunn av prisøkninger, og inkludering av digitaliseringskostnader. I tillegg foreslås egne satser for dokumenttilsyn.

Miljødirektoratet ønsker innspill om konsekvenser for norsk næringsliv og andre norske interesser, og om forslagene kan sies å ha særskilte negative konsekvenser for norske virksomheter, andre aktører og myndigheter.

Høringsnotatet og andre relevante dokumenter ligger nederst på denne siden.

Eventuelle uttalelser skal sendes til Miljødirektoratet via denne siden, ikke til Miljødirektoratets postmottak. Uttalelsene vil ligge på høringssiden og blir synlig for alle interesserte

Vi ber om uttalelse til denne saken innen 10. mai 2024.

Norske Trevarer takker for muligheten til å gi innspill ifm. forslag til justering av gebyrsatsene i forurensningsforskriften. Vi mener det er en utfordring at det kommer stadig økte gebyrer ovenfor næringslivet. Miljødirektørens forslag innebærer en stor økning i gebyrene, godt over indeksreguleringen. Dette medfører en stor kostnadsøkning for våre medlemmer.

Norske Trevarer anbefaler å endre måten gebyrer blir satt. Vi opplever at våre medlemmer med forskjellig økonomi og uavhengig av størrelse, får samme gebyr. Dette fører til at gebyrene blir en stor belastning for de mindre bedriftene. Vi mener derfor at det må bli tatt hensyn til bedriftenes økonomi for å sette gebyrer og at et generelt gebyr for dagsarbeid hos mindre bedrifter kan bli for dyrt.

Som Norsk Industri får vi også tilbakemelding om at tilordning til gebyrklasse ofte virker noe tilfeldig. Derfor benytter vi anledningen til å be om at Miljødirektoratet også gjør en vurdering av hvordan tilordning til gebyrklasse kan gjøres mer transparent og etterprøvbart for bedriftene.

Ingen vedlegg fra instansen